АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.08.2012

	№79

	Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении муниципальных  выборов на территории Бакчарского сельского поселения 14.10.2012 г.

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п.2  статьи 12 Закона Томской области от 14 февраля 2005 г. N 29-ОЗ "О муниципальных выборах в Томской области" для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении муниципальных выборов на территории …..сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки в следующих границах:
1.1. Избирательный участок №382
Населенный пункт: д.Первомайск

(д. Первомайск, здание медпункта, ул.Луговая, д.9, телефон 41-904)

ул. Лесная д. 1 - 16

ул. Советская д. 1 - 16

ул. Луговая д. 1 - 16

ул. Сибирская д. 1-14

ул. Полевая д. 1-10

ул. Восточная д. 1-7

пер. Советский 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13»
1.2. Избирательный участок №383
Населенный пункт: с.Бакчар
(с.Бакчар, здание МОУ «Школа-сад №3» ул. Целинная № 11, телефон  21-293)
ул. Целинная д. 1-37

ул. Лермонтова д. 1-35

ул. Строителей д. 1-16

ул. Дорожная д. 1-8, 10

ул. Лесная д. 1-15

пер. Мелиораторов д. 3

пер. Лесной д. 1-4

ул. Парковая д.12-38,  д. 13-55

1.3. Избирательный участок №384
Населенный пункт: с.Бакчар
(с.Бакчар ПУ-35, ул. Вицмана,  д. 2, телефон 21-272)
ул. Пушкина   д. 57 - 77, д. 60а - 82

ул. Таежная   д. 51 - 91,  д. 60 - 102

ул. Парковая  д. 40, д.42, д. 48, д. 57-63
ул. Гвоздева д. 59 - 69, д. 64  - 72

ул. Стаханова д. 84 – 90, д. 85,д.87
ул. Пролетарская  д. 61 – 87,  д. 54 - 88

ул. Хомутского д. 73 - 89,  д. 76  - 94

ул. Ленина  д. 71- 79, д. 68 - 82

ул. Энергетиков д. 1 - 11

пер. Трактовый  д. 1 - 38

пер. Первомайский  д. 2, 4

пер. Логовой  д. 1 - 6

ул. Олимпийская  д. 1 - 16

ул. Вицмана  д. 1 - 23

ул. Восточная   д. 1 - 27
ул. 79 гв. Дивизии  д. 2 - 16 (односторонняя)

пер. Светлый  д. 1 – 12
1.4. Избирательный участок №385
Населенный пункт:с.Бакчар
(с.Бакчар РСУ-20, ул.Октябрьская, 62, телефон 21-117)
ул. Октябрьская д. 43-73, д. 36 - 68

ул. Гагарина д. 39-73, д. 40-80

ул. Красноармейская д. 35-73, д. 30-74

ул. Свердлова д. 29-75, д. 30-76

ул. Кирова д. 29-69, д. 30-72

ул. Калинина д. 1-27

пер. Нарымский д. 2

пер. Северный д. 1, 3
ул. пос. Кирзавод д. 1-13
1.5.  Избирательный участок №386
Населенный пункт:с.Бакчар
(с.Бакчар МОУ «Бакчарская СОШ» ул. Ленина 44, телефон 21-371)

ул. Гвоздева д. 11–57, д. 12-62

ул. Стаханова д. 17-83, д. 18-82

ул. Пушкина д. 19–55, д. 20-60

ул. Таёжная д. 15–49, д. 18-56

ул. Пролетарская д. 21–59, д. 18-50

пер. Пионерский д. 1-12

пер. Больничный д. 1-8
1.6. Избирательный участок №387
Населенный пункт:с.Бакчар
(с.Бакчар МУ «Спортивно оздоровительный комплекс», ул.Ленина, д.54, телефон  22-963)

ул. Хомутского д. 33 – 71,  д. 26 - 74

ул. Ленина д. 31 – 69, д. 32 - 64

ул. Советская  д. 13 – 61, д. 16 - 60

ул. Чкалова д.  1 – 57, д. 2 - 44

ул. Набережная д. 1 - 23

пер. Дзержинского д. 1 - 19

пер. Пионерский  д. 14

пер. Больничный  д. 10, 11, 12»

1.7. Избирательный участок №388
Населенный пункт:с.Бакчар
(с. Бакчар учебный корпус ПУ-35, ул. Вицмана, 2, телефон 41-569)
ул. Весенняя  д. 1 -37, д. 2 - 38

ул. Крылова  д. 1 - 29

пер. Молодежный  д. 1, 2

пер. Садовый  д. 13, 4

пер. Северный  д. 5

пер. Береговой д. 27 - 29

ул. Промышленная  д.  1 - 17, д. 2 - 36

ул. Кузнецова  д. 1 – 57,  д. 2 - 44

1.8. Избирательный участок №389
Населенный пункт:с.Бакчар
(с. Бакчар здание МУП  «БКС» пер. Трактовый 27, телефон   21-444)

ул. Октябрьская д. 1 - 41, д. 2 - 34

ул.  Гагарина  д. 1 - 37, д. 2 - 38

ул. Красноармейская  д. 1 - 33,  д. 2 - 28

ул. Свердлова  д.  1 - 27, д. 2 - 28

ул. Кирова д. 1 - 27, д.  2 - 28

пер. Береговой  д. 1 - 26

пер. Садовый д. 1 -11, д. 2

пер. Рабочий  д. 1 - 27

пер. Северный д. 2

1.9. Избирательный участок №390
Населенный пункт:с.Бакчар
(с. Бакчар Бакчарская средняя школа,  ул. Ленина д. 44, телефон  41-564)

ул. Сибирская  д. 1 - 7

ул. Парковая  д. 1 - 11, д. 2 - 10

ул. Гвоздева  д. 1 - 9,  д. 2 - 10

ул. Стаханова д. 1 - 15, д. 2 - 16

ул.  Пушкина д. 1 - 17, д. 2 - 18

ул.  Таежная  д. 1 - 13, д. 2 - 16

ул.  Пролетарская  д. 1 - 19,  д. 2 - 16

ул.  Хомутского д. 1 -31, д. 2 -24

ул.  Ленина д. 1 - 29, д. 2 -30

ул. Советская  д. 1 -11, д. 2 - 14

ул. Южная  д. 1 -26.

пер. Колхозный  д. 1, 3

пер. Южный  д. 1

1.10. Избирательный участок №393
Населенный пункт:с.Большая Галка
(с.Большая Галка здание МОУ «Большегалкинская СОШ», ул. Центральная 28, телефон 35-333)
ул. Новая д. 1-7

ул. Береговая д. 1-91

ул. Центральная д. 1-48

ул. Парковая д. 1-44

ул. Молодежная д.1-17
1.11. Избирательный участок №394
Населенный пункт:с.Чернышевка
(с. Чернышевка здание сельского дома культуры, ул. Центральная 1, телефон 32-135)
ул. Советская д. 1-16

ул. Гагарина д. 1-17

ул. Космодемьянской д. 1-28

ул. Комсомольская д. 1-26

ул. Ленина д. 1-22

ул. Чапаева д. 1-19

ул. Вицмана д. 1-3

ул. Терешковой д. 1-9

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бакчарская жизнь»;

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения

	С.М.Приколота